


Comfy Angel 



Листа на клиенти во 2004 година



Листа на клиенти во 2018 година





Online продажба



GS1 – Стандард за баркод 



GS1 – Стандард за баркод 

■ Тип 1 на производ – 1000 – 1250 (реден број на производ)

■ Тип 2 на производ – 1251-1500 (реден број на производ)

■ Тип 3 на производ – 1501-1750 (реден број на производ)

■ Тип 4 на производ – 1751 - 2000 (реден број на производ)



GS1 – Стандард за печатење на бар 
кодовите



Проверка на бар код

■ Влезна контрола 



Процес на на генерирање нарачка и 
испорака до краен купувач

■ Генерирње на нарачка на Web страната на Somnia Shop

■ Генерирање на магацинска листа за испорака

■ Генерирање на фактура за нарачка



Процес на на генерирање нарачка и 
испорака до краен купувач

■ Припрема за испорака на дневни пратки по карго служба- магацински простор 

за испорака

■ Испорака по карго служба

■ Достава на врата



Ви благодариме на вниманието!


